
Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 18 grud-
nia 1998 r. o Instytucie Pami´ci Narodowej — Komisji
Âcigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
(Dz. U. Nr 155, poz. 1016, z 1999 r. Nr 38, poz. 360
i z 2000 r. Nr 48, poz. 553) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Za wykonywanie zadaƒ cz∏onkowie Kolegium
Instytutu Pami´ci Narodowej — Komisji Âcigania
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu otrzymujà
miesi´czne diety w wysokoÊci czterokrotnoÊci najni˝-
szego wynagrodzenia za prac´, okreÊlonego w odr´b-
nych przepisach.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 wrzeÊnia 1999 r. w sprawie okreÊlenia
diet dla cz∏onków Kolegium Instytutu Pami´ci Narodo-
wej — Komisji Âcigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu (Dz. U. Nr 75, poz. 844).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek
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ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 listopada 2000 r.

w sprawie okreÊlenia diet dla cz∏onków Kolegium Instytutu Pami´ci Narodowej — Komisji Âcigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu.

1113

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 listopada 2000 r.

w sprawie wartoÊci stopy dyskonta na 2001 r. do obliczania zdyskontowanej wartoÊci netto dla przedsi´-
wzi´ç termomodernizacyjnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia
1998 r. o wspieraniu przedsi´wzi´ç termomoderniza-
cyjnych (Dz. U. Nr 162, poz. 1121 i z 2000 r. Nr 48, poz.
550) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. WartoÊç stopy dyskonta na rok 2001 do oblicza-
nia zdyskontowanej wartoÊci netto przedsi´wzi´ç ter-
momodernizacyjnych, realizowanych:

1) w budynkach wykorzystywanych przez jednostki
samorzàdu terytorialnego do wykonywania zadaƒ
publicznych, stanowiàcych ich w∏asnoÊç,

2) w budynkach mieszkalnych, lokalnej sieci ciep∏ow-
niczej dostarczajàcej ciep∏o do budynków z lokal-
nych êróde∏ ciep∏a, lokalnych êród∏ach ciep∏a oraz
w przypadku zamiany konwencjonalnych êróde∏
energii na êród∏a niekonwencjonalne 

— wynosi 8%.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2001 r.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski

Na podstawie art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku

akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 listopada 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszà odpowiadaç kasy
rejestrujàce, oraz warunków stosowania tych kas przez podatników.



Nr 44, poz. 231, Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137,
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95,
poz. 1100 oraz z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105,
poz. 1107) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 grudnia 1999 r. w sprawie kryteriów i warunków
technicznych, którym muszà odpowiadaç kasy reje-
strujàce, oraz warunków stosowania tych kas przez po-

datników (Dz. U. Nr 109, poz. 1249) w § 11 w ust. 2 wy-
razy „31 grudnia 2000 r.” zast´puje si´ wyrazami
„30 czerwca 2001 r.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 28 listopada 2000 r.

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i op∏atach lokalnych.

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op∏atach lokalnych (Dz. U. Nr
9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr
149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz.
668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz z 2000 r.
Nr 88, poz. 983 i Nr 95, poz. 1041) zarzàdza si´, co na-
st´puje:

§ 1. Podwy˝sza si´ górne granice stawek kwoto-
wych:

1) okreÊlone w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op∏atach lokalnych, zwanej
dalej „ustawà”:

a) w pkt 1 do 0,46 z∏,

b) w pkt 2 do 15,86 z∏,

c) w pkt 3 do 7,38 z∏,

d) w pkt 4 do 5,29 z∏,

e) w pkt 6 do 0,56 z∏,

f) w pkt 7 w lit. a) do 0,05 z∏,

g) w pkt 7 w lit. b) do 3,09 z∏,

h) w pkt 7 w lit. c) do 0,08 z∏,

2) okreÊlone w art. 10 ust. 1 ustawy:

a) w pkt 1 do 2297,87 z∏,

b) w pkt 2 do 1776,83 z∏,

3) okreÊlone w art. 14 pkt 1 ustawy do 35,05 z∏,

4) okreÊlone w art. 19 pkt 1 ustawy:

a) w lit. a) do 527,96 z∏,

b) w lit. b) do 1,46 z∏,

c) w lit. c) do 176,16 z∏.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2001 r. traci moc rozporzà-
dzenie Ministra Finansów z dnia 30 listopada 1999 r.
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy
o podatkach i op∏atach lokalnych (Dz. U. Nr 96,
poz. 1129).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2001.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski


